令和８(2026)年度 教育研究大会助成 成果報告書
令和　　年　　月　　日

公益財団法人日本教育公務員弘済会

佐 賀 支 部 長　田　中　啓　善　様

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　令和８(2026)年度 教育研究大会助成を受け活動を行った結果について、次のとおり報告します。
１　助成を受けた金額　　金　　　　　　　円
２　大会名及び概要
	大会名
（テーマ）

	実施期間
	年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日

	　概　要（大会実施要綱の添付でも結構です。

３　会計報告
（１）収支決算書を添付してください。

（２）領収書（コピー可）添付してください。
【注意事項】
（１）次の経費は、給付対象になりません。

①　申請者本人（共同者を含む）の人件費

②　組織等の一般管理費
（２）執行残金が生じた場合は返金手続きが必要となります。
（３）令和９(2027)年３月末日までに提出してください。
４　主担当者の職名、氏名及び連絡先電話番号
	所属名：
	職名：

	氏名：
	連絡先：